gekocht had van Lambertus van Ertbruggen zv Elizabeth van Ertbruggen.

(dg: dictus) Walterus filius quondam Walteri de Os hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Buscoducis tradendam de quodam agro terre dicto dat Rodelant sex lopinos siliginis annuatim in semine capiente sito in parochia de Bucstelle in parvo Liemde atque de quodam prato dicto (dg: die) die Vloet sito in dicta parochia in parvo Lijemde predicto ad locum dictum die Vloet quam paccionem dictus quondam Walterus de Os erga Lambertum de Ertbruggen filium Elizabeth de Ertbruggen emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Danijeli Roesmont cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: dicti) quorumcumque heredum dicti quondam Walteri de Os deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 674v 03 do 24-04-1393.

Johannes zv Gerardus gnd Broes soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius (dg: quondam) Gerardi dicti Broes soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 674v 04 do 24-04-1393.

Johannes Voet zvw Johannes Voet verkocht aan Rutgherus zvw Henricus Berwout een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin van verkoper, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus van Merlaer de jongere enerzijds en erfgoed van Arnoldus van Merlaer anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 4 pond 5 schelling voornoemd geld.

Johannes Voet filius quondam Johannis Voet hereditarie vendidit Rutghero filio quondam Henrici Berwout hereditarium censum XX solidorum monete solvendum Remigii ex domo (dg: et or) area et orto #dicti venditoris# sitis in Busco ad finem vici (dg: Hij) Hijnthamensis inter hereditatem Henrici de Merlaer (dg: senioris) junioris ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Merlaer ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quatuor librarum et quinque solidorum dicte monete exinde prius solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 674v 05 do 24-04-1393.

Henricus van den Reeke van Lijt en Johannes Buc van Lijt beloofden aan hr Henricus Buc en Willelmus Coelner 78 Hollandse gulden of de waarde in goud met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Nota.

Henricus van den (dg: Reke) Reeke de Lijt et Johannes Buc de Lijt promiserunt domino Henrico Buc et Willelmo Coelner seu eorum alteri LXXVIII Hollant gulden seu valorem in auro ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.